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Projektējamā iela 11.

2.
3.
4.
5.

6.
7.
8.

AdreseNr.

Tabula Nr. 1   Zemes vienību adreses,
platības, lietošanas mērķi

Lietoš.
mērķis

1264 0601
1545 0601
1250 0601
1233 0601

1240 0601
1415 0601
1111 1101

Apgrūtinājumi
Z.vien.
platība,
kv.m.

1
2

3

4

5

6

7

8

Projektējamā iela 2

Projektējamā iela 3

Projektējamā iela 4

Projektējamā iela 5

Projektējamā iela 6

Projektējamā iela 7

Projektējamā iela

Esošā zemes vienība 10 353

 75

 18.97

     Apzīmējumi

Projektējamo zemes vienību numuri

Projektējamo zemes vienību robežas

Projektējamās ielas sarkanās līnijas

Būvlaide ( 6 m )

Sakaru kabeļa aizsargjosla (1 m uz katru pusi)

Shematisks galvenās ēkas novietojums (precizējams būvprojektā)

1.

Projektējamā iela

1295 0601

4

Pr
oj

ek
tē

ja
m

ā 
ie

la

74800031285

Pasūtītāji: SIA Reico un SIA Vienības holdings

Objekts:    zemes vienības Petūniju ielā 13, Ogrē, Ogres nov.
                  LOKĀLPLĀNOJUMS

Lapa:   Zemes vienības sadales priekšlikums- robežas, adreses,
            lietošanas mērķis
             M 1:500

Proj.vad.

Pasūtīt. Nr.23/23

Stadija
Izstrādāja arh.I.Priedīte

I.Priedīte 17.09.23. Lapa Lapas

  TP GP-1

SIA "I. Projekts"
Ogre, Ausekļa pr.3
Būvkomersanta reģ.
Nr.1785 - R, 2023.g.

17.09.23.

           Paskaidrojumi

1. Zemes gabala lietošanas mērķu kodi doti atbilstoši MK noteikumiem
    Nr.496   "Nekustmā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija...."
    kods 0601- Individuālo dzīvojamo māju apbūve
    kods 1101- Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma
                       joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
2.Projekts izstrādāts uz topogrāfiskā plāna pamatnes, ko izstrādāja
   SIA A komanda 2023.gada 06.februārī, mērnieks Jānis Girčis,sert.AC0237

5.pielikums
Ogres novada pašvaldības domes 2023.gada 30.novembra lēmumam

(protokols Nr.   ;    .)

5.pielikums
Ogres novada pašvaldības domes 2023.gada 30.novembra lēmumam

(protokols Nr. 19.; 23.)
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